
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03   мая 2023 г.    № 29

 «О присвоении адреса 
нежилому зданию»

 На основании заявления гражданина Порываева Ивана Николаевича, в соответствии с
ч.2 ст.49 Градостроительного Кодекса, федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О
государственном кадастре недвижимости», с ч.1 ст.41 Федерального закона от 13.07.2015г.
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района, 

                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Присвоить нежилому зданию (кошаре) адрес: 404231, Волгоградская область,

Палласовский район, с.Савинка  ул.Иванчука, 156.

2. Данное постановление довести до сведения собственника, БТИ, КУМИ  и других

заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Савинского 
Сельского поселения                                    А.И. Конев

рег.№29/2023


